
Zajęcia fakultatywne
rok akademicki 2024/2025

II semestr

PIĄTEK

SOBOTA

NIEDZIELA

GODZINA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY
WYMIAR ZAJĘĆW
CAŁYM ROKU
AKADEMICKIM

18.00 –
19.30

ZDALNIE

Wykład monograficzny:
Pytania o Absolut od
filozofii starożytnej po
współczesną

dr M. Trepczyński 36g

GODZINA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY
WYMIAR ZAJĘĆW
CAŁYM ROKU
AKADEMICKIM

09.00 –
10.30

110
Seminarium: Poza
paradygmat
antropologiczny

dr hab. U. Zbrzeźniak 36g

09.00 –
10.30

109
Seminarium (II sem):
Czytanie „Lewiatana”

dr B. Działoszyński (II
sem)

36g (łącznie z niedzielą)

10.45 –
12.15
12.45 –
14.15

209
Wykład II sem: Filozofia i
estetyka krajobrazu

dr hab. A. Wolińska 36g

14.30 –
16.00
16.15 –
17.45

109
Fakultet Ib (II sem):
Metafizyki Platona i
Arystotelesa i ich dzieje II

dr A. Górniak 36g

14.30 –
16.00 209

Seminarium anglojęzyczne:
Critical Thinking

dr K. Lemanek 36g

16.15 –
17.45

102

Seminarium:
Współczesne formy
faszyzmu oraz ich
krytyka

dr M. Gawin 36g

18.00 –
19.30

109 Translatorium angielskie dr M. Gawin 36g

GODZINA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY
WYMIAR ZAJĘĆW
CAŁYM ROKU
AKADEMICKIM

09.00 –
10.30

4
Seminarium (II sem):
Czytanie „Lewiatana”

dr B. Działoszyński (II
sem)

36g (łącznie z sobotą)

10.45 –
12.15
12.45 –
14.15

109
Fakultet II: Filozofia
polska

dr A. Dziedzic 72g

10.45 –
12.15

209
Seminarium (II sem.):
Filozofia fikcji

dr hab. Tomasz
Puczyłowski 36g



12.45 –
14.15
14.30 –
16.00
16.15 –
17.45

116
Fakultet III: Główne
problemy filozofii
społecznej

dr N. Juchniewicz 72g


